
Evidenční číslo VZ: N-DO-2-2020 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 2 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávky svislého dopravního značení v 
letech 2020 až 2022 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČ: 00090450 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále zákon) poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dotaz 2/1 

 

Odpověď 2/1  

Rozměr (resp. šířka a bližší provedení) bude budoucímu dodavateli poskytnut až při uzavření 
dílčí kupní smlouvy na základě rámcové dohody, a to na základě skutečné potřeby. Přesné 
provedení zadavateli v tuto chvíli není známo. Zadavatel požaduje stanovit nabídkové ceny 
dopravních značek IS ve struktuře, jak je uvedeno v aktuální příloze A1 zadávací 
dokumentace. 

 

V Jihlavě dne 20. 2. 2020 

 

 

 

Mgr. Dušan Baranovič  

vedoucí oddělení obchodního a veřejných zakázek 


